

DEVIZ LOCAL Lucrari de reparatie in Gradinita de copii "Viorica" din or. Cimisia

Valoarea de deviz 173 066,28 Lei

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел : Dormitor				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	68,7000	8,409	577,706
	7122050013400	Zidar	h-om	4,1220	57,66	237,675
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,1525	57,66	297,093
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,4350	12,50	42,938
2	RpCJ03B	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50 T (Ремонт известково-цементным раствором марки 50 Т внутренней необработанной штукатурки на кирпичных или бетонных стенах, толщиной 2,5 см)	m2	68,7000	75,200	5 166,268
	7122050013442	Tencuitor	h-om	40,5330	57,66	2 337,133
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	21,9840	57,66	1 267,597
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,2671	260,00	589,446
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,5771	12,50	7,214
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	548,2260	1,76	964,878
3	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: ровных потолков без изоляции, высотой до 4 м) Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2	38,0800	171,258	6 521,515

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	72,7328	57,66	4 193,773
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	40,1839	27,00	1 084,965
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	35,1705	7,50	263,779
	2710703520285	Profil de suport	m	84,1949	7,30	614,623
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihlungsband"	m	89,9354	0,50	44,968
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	28,9898	1,00	28,990
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	10,3713	3,00	31,114
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	3,3487	31,00	103,810
	2051142950711 1	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	63,1462	0,50	31,573
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	619,5978	0,20	123,920
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanior (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	38,0800	3,875	147,553
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1424	57,66	65,871
	89562332213	Amorsa-grund	kg	5,7120	14,30	81,682
5	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с механизированным приготовлением раствора)	m2	68,7000	53,237	3 657,382
	7122050013442	Tencuitor	h-om	44,6550	57,66	2 574,807
	2653102100831	Ametec uscat	kg	490,5180	2,20	1 079,140
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2748	12,50	3,435
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	106,7800	19,760	2 109,933
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	24,0255	57,66	1 385,310
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,3390	57,66	307,847
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	112,6422	3,70	416,776
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanior (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	106,7800	3,875	413,751
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,2034	57,66	184,708
	89562332213	Amorsa-grund	kg	16,0170	14,30	229,043

1	2	3	4	5	6	7
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanior -(glafuri pe interior) (Грунтовка внутренних поверхностей внутренних откосов .)	m2	5,0400	3,875	19,529
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1512	57,66	8,718
	89562332213	Amorsa-grund	kg	0,7560	14,30	10,811
9	RpCJ03C	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T de 2 cm, pe portiuni mici sub 0,5 mp/buc, in 2 straturi driscuite (Ремонт цементно-известковым раствором марки 25 Т внутренней необработанной штукатурки на кирпичных или бетонных стенах, толщиной 2,5 см, выполненной толщ. 2 см, маленькими участками до 0,5 м2/шт., с затиркой в два слоя)-(Glafuri la usi si ferestre)	m2	5,0400	63,238	318,720
	7122050013442	Tencuitor	h-om	3,0744	57,66	177,270
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2600	57,66	72,652
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1310	260,00	34,060
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0328	12,50	0,410
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	19,5048	1,76	34,328
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.- (glafuri pe interior) (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	5,0400	86,103	433,961
	7122050013442	Tencuitor	h-om	6,1488	57,66	354,540
	2653102100831	Amestec uscat	kg	35,9856	2,20	79,168
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0202	12,50	0,253
11	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоземulsionными красками на основе виниловых	m2	111,8200	61,200	6 843,428

1	2	3	4	5	6	7
		сополимеров, в 2 слоя, вручную)				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	77,1558	57,66	4 448,803
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	77,1558	31,00	2 391,830
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2236	12,50	2,795
12	RpCP34F1	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, in doua canate, cu suprafata peste 15 mp, pentru inaltimi peste 35 m (Замена пластмассовых дверей, включая принадлежности и скобяные изделия, установленные в кладке, бетоне, заменителях или на контрраме, с двумя створками, площадью более 15 м2, для высот более 35 м) Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,0100	m2	1,8000	1 351,085	2 431,953
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0800	57,66	62,273
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1620	57,66	9,341
	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,8180	1 280,00	2 327,040
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4690	71,00	33,299
13	RpCP35C	Inlocuirea pervazurilor sau baghetelor din mase plastice la usi si ferestre (Замена подоконников или планок из пластмассы на дверях и окнах) Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,0100	m	1,2500	132,159	165,199
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1250	57,66	7,207
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0250	57,66	1,442
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,2625	121,00	152,762
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	7,5750	0,50	3,788
14	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.)	m2	38,0800	13,060	497,332
	7132040012700	Parchetar	h-om	4,1888	57,66	241,526
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,1888	57,66	241,526
	4100126202818	Apa	m3	1,1424	12,50	14,280
15	RpCK01A1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime 5 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale) (Ремонт	m2	38,0800	57,504	2 189,757



1	2	3	4	5	6	7
		подстилающего слоя полов бетоном класса C-5/4 (B-75), толщиной 5 см с добавлением 20 кг цемента/м3 бетона, с насечкой на поверхности для обеспечения сцепления, при полной переделке подстилающего слоя)				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,9040	57,66	109,785
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,9008	57,66	570,880
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	381,9424	1,76	672,219
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,5232	260,00	396,032
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,6093	12,50	7,616
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,3975	310,00	433,225
16	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Ремонт подстилающего слоя полов цементным раствором М 100-Т, толщ. 3 см с тонкой затиркой поверхности)	m2	38,0800	82,624	3 146,310
	7132030012600	Mozaicar	h-om	21,3248	57,66	1 229,588
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,6624	57,66	614,794
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	500,7520	1,76	881,324
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,5994	260,00	415,844
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3808	12,50	4,760
17	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm (Стяжка пола из самовыравнивающейся смеси "Nivelir": толщина 20 мм) Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0060	m2	38,0800	122,657	4 670,797
	7132030012600	Mozaicar	h-om	17,8214	57,66	1 027,582
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	850,0000	4,10	3 485,000
	5521213230.	Grund "Tifengrund"	kg	3,4478	31,00	106,882
	4100126202818	Apa	m3	0,2682	12,50	3,353
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,1987	15,00	47,980
18	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (Полы из пластиковых материалов, установленные на существующую основу,	m2	38,0800	221,564	8 437,149

1	2	3	4	5	6	7
		зачищенные, включая плинтуса из ПВХ, в помещениях площадью меньше или равной 16 м2: с ковром PVC на клеевом составе) Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,0150				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,8080	57,66	219,569
	7129200011200	Finisor MP	h-om	47,6000	57,66	2 744,616
	2523116716345	Covor PVC	m2	40,5838	115,00	4 667,137
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,1595	31,00	35,944
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	23,1907	11,00	255,098
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	3,0921	15,00	46,381
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0580	12,50	0,725
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	42,5163	11,00	467,679
		<i>Total</i>	Lei			47 748,243
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			5 623,633
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			1 135,317
		<i>Total</i>				54 507,193
		<i>Cheltueli de regie</i>	12,5 %			6 813,399
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3 %			1 839,618
		<i>TVA</i>	20 %			12 632,043
		Total Раздел : Dormitor Inclusiv salariu				75 792,253 24 993,926
		2. Раздел : Electricitatea				
19	RpEA01A1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri. Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate (Прокладка защитных труб (футляров) ПВХ, диаметром до 16 мм. Скрытый монтаж) Materiale marunte (cuie, sirma, ipsos, scoabe etc.) din val. mater. explicitate=1,0500	m	20,0000	24,245	484,896
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,6000	57,66	265,236
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	21,4200	7,50	160,650
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	4,2000	2,80	11,760
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	3,1500	5,00	15,750
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	3,1500	10,00	31,500
20	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele,	m	20,0000	22,044	440,875

1	2	3	4	5	6	7
		legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmр (Прокладка медных жгутов с изоляцией из ПВХ, МУУМ, из двух или трех медных проводов, по стенам или оштукатуренным потолкам, включая коробки, соединения в коробках и устройство штраб в штукатурке, площадью сечения 2x1,5 мм2) Materiale marunte (banda izol., ipsos etc) din valoarea materialelor explicitate=1,0350				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,6000	57,66	265,236
	1111000100033 1	Провод 2*1.5mm	m	21,7350	7,00	152,145
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	4,1400	3,80	15,732
	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	5,1750	1,50	7,762
21	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc	4,0000	208,545	834,179
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1200	57,66	64,579
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	4,1600	140,00	582,400
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	4,1600	45,00	187,200
22	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Монтаж однополярных или биполярных пакетных выключателей 10-63 А, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях)	buc	1,0000	55,001	55,001
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	57,66	21,911
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	29,00	29,290
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,80	3,800
23	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse,	buc	2,0000	49,215	98,429

1	2	3	4	5	6	7
		etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля)				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	57,66	35,749
	2746167335100	Priza	buc	2,0400	27,00	55,080
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	2,0000	3,80	7,600
		<i>Total</i>	Lei			1 913,380
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			146,860
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			63,033
		<i>Total</i>				2 123,273
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			496,060
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3 %			78,580
		<i>TVA</i>	20 %			539,583
		Total Раздел : Electricitatea Inclusiv salariu				3 237,496 652,711
		3. Раздел : Sala de jocuri				
24	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	70,0000	8,409	588,637
	7122050013400	Zidar	h-om	4,2000	57,66	242,172
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,2500	57,66	302,715
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,5000	12,50	43,750
25	RpCJ03B	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50 T (Ремонт известково-цементным раствором марки 50 T внутренней необработанной штукатурки на кирпичных или бетонных стенах, толщиной 2,5	m2	70,0000	75,200	5 264,028

1	2	3	4	5	6	7
		cm)				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	41,3000	57,66	2 381,358
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	22,4000	57,66	1 291,584
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,3100	260,00	600,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,5880	12,50	7,350
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	558,6000	1,76	983,136
26	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcanei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: ровных потолков без изоляции, высотой до 4 м) Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2	47,0000	171,258	8 049,139
	9310060019930	Muncitor	h-om	89,7700	57,66	5 176,138
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	49,5968	27,00	1 339,114
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	43,4090	7,50	325,567
	2710703520285	Profil de suport	m	103,9170	7,30	758,594
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	111,0022	0,50	55,501
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	35,7805	1,00	35,781
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	12,8007	3,00	38,402
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	4,1331	31,00	128,126
	2051142950711 1	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	77,9377	0,50	38,969
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	764,7346	0,20	152,947
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanior (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков .)	m2	117,0000	3,875	453,352
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,5100	57,66	202,387
	89562332213	Amorsa-grund	kg	17,5500	14,30	250,965
28	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с механизированным приготовлением раствора)	m2	70,0000	53,237	3 726,590
	7122050013442	Tencuitor	h-om	45,5000	57,66	2 623,530
	2653102100831	Amestec uscat	kg	499,8000	2,20	1 099,560

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2800	12,50	3,500
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	117,0000	19,760	2 311,876
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	26,3250	57,66	1 517,899
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,8500	57,66	337,311
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	123,4233	3,70	456,666
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanior (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков .)	m2	111,8000	3,875	433,203
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,3540	57,66	193,392
	89562332213	Amorsa-grund	kg	16,7700	14,30	239,811
31	RpCJ03C	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T de 2 cm, pe portiuni mici sub 0,5 mp/buc, in 2 straturi driscuite (Ремонт цементно-известковым раствором марки 25 Т внутренней необработанной штукатурки на кирпичных или бетонных стенах, толщиной 2,5 см, выполненной толщ. 2 см, маленькими участками до 0,5 м2/шт., с затиркой в два слоя)-(Glafuri la usi si ferestre)	m2	5,0400	63,238	318,720
	7122050013442	Tencuitor	h-om	3,0744	57,66	177,270
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2600	57,66	72,652
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1310	260,00	34,060
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0328	12,50	0,410
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	19,5048	1,76	34,328
32	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.- (glafuri pe interior) (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным	m2	5,0400	86,103	433,961

1	2	3	4	5	6	7
		приготовлением раствора)				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	6,1488	57,66	354,540
	2653102100831	Amestec uscat	kg	35,9856	2,20	79,168
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0202	12,50	0,253
33	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоэмульсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2	111,8200	61,200	6 843,428
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	77,1558	57,66	4 448,803
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	77,1558	31,00	2 391,830
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2236	12,50	2,795
34	RpCP34F1	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, in doua canate, cu suprafata peste 15 mp, pentru inaltime peste 35 m (Замена пластмассовых дверей, включая принадлежности и скобяные изделия, установленные в кладке, бетоне, заменителях или на контрраме, с двумя створками, площадью более 15 м2, для высот более 35 м) Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,0100	m2	3,1000	1 351,087	4 188,369
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,8600	57,66	107,248
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2790	57,66	16,087
	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feroneria si accesoriile	m2	3,1310	1 280,00	4 007,680
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,8078	71,00	57,354
35	RpCP35C	Inlocuirea pervazurilor sau baghetelor din mase plastice la usi si ferestre (Замена подоконников или планок из пластмассы на дверях и окнах) Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,0100	m	3,5000	132,159	462,557
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3500	57,66	20,181
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	57,66	4,036
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	3,5350	121,00	427,735
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	21,2100	0,50	10,605
36	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	47,0000	13,060	613,829

1	2	3	4	5	6	7
		(Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.)				
	7132040012700	Parchetar	h-om	5,1700	57,66	298,102
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,1700	57,66	298,102
	4100126202818	Apa	m3	1,4100	12,50	17,625
37	RpCK01A1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime 5 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale) (Ремонт подстилающего слоя полов бетоном класса C-5/4 (B-75), толщиной 5 см с добавлением 20 кг цемента/м3 бетона, с насечкой на поверхности для обеспечения сцепления, при полной переделке подстилающего слоя)	m2	47,0000	57,504	2 702,707
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,3500	57,66	135,501
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,2200	57,66	704,605
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	471,4100	1,76	829,682
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,8800	260,00	488,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,7520	12,50	9,400
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,7249	310,00	534,719
38	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Ремонт подстилающего слоя полов цементным раствором М 100-Т, толщ. 3 см с тонкой затиркой поверхности)	m2	47,0000	82,623	3 883,300
	7132030012600	Mozaicar	h-om	26,3200	57,66	1 517,611
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,1600	57,66	758,806
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	618,0500	1,76	1 087,768
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,9740	260,00	513,240
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4700	12,50	5,875
39	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm (Стяжка пола из самовыравнивающейся смеси "Nivelir": толщина 20 мм) Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0060	m2	47,0000	136,693	6 424,564
	7132030012600	Mozaicar	h-om	21,9960	57,66	1 268,289

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	1 210,0000	4,10	4 961,000
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	4,2554	31,00	131,917
	4100126202818	Apa	m3	0,3310	12,50	4,138
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,9480	15,00	59,220
40	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (Полы из пластиковых материалов, установленные на существующую основу, зачищенные, включая плитуса из ПВХ, в помещениях площадью меньше или равной 16 м2: с ковром PVC на клеевом составе) Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,0150	m2	47,0000	221,564	10 413,489
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,7000	57,66	271,002
	7129200011200	Finisor MP	h-om	58,7500	57,66	3 387,525
	2523116716345	Covor PVC	m2	50,0902	115,00	5 760,373
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,4311	31,00	44,364
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	28,6230	11,00	314,853
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	3,8164	15,00	57,246
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0716	12,50	0,895
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	52,4755	11,00	577,231
		Total	Lei			57 111,749
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %			6 324,490
		Transportarea materialelor	5 %			1 447,184
		Total				64 883,423
		Cheltueli de regie	12,5 %			8 110,428
		Beneficiul de deviz	3 %			2 189,816
		TVA	20 %			15 036,734
		Total Раздел : Sala de jocuri Inclusiv salariu				90 220,401
		4. Раздел : Electricitatea				28 108,846
41	RpEA01A1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri. Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate (Прокладка защитных труб (футляров) ПВХ, диаметром до	m	20,0000	24,245	484,896

1	2	3	4	5	6	7
		16 мм. Скрытый монтаж) Materiale marunte (cuie, sirma, ipsos, scoabe etc.) din val. mater. explicitate=1,0500				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,6000	57,66	265,236
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	21,4200	7,50	160,650
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	4,2000	2,80	11,760
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	3,1500	5,00	15,750
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	3,1500	10,00	31,500
42	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYUM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmр (Прокладка медных жгутов с изоляцией из ПВХ, MYUM, из двух или трех медных проводов, по стенам или оштукатуренным потолкам, включая коробки, соединения в коробках и устройство штраб в штукатурке, площадью сечения 2x1,5 мм2) Materiale marunte (banda izol., ipsos etc) din valoarea materialelor explicitate=1,0350	m	20,0000	22,044	440,875
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,6000	57,66	265,236
	1111000100033 1	Провод 2*1.5mm	m	21,7350	7,00	152,145
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	4,1400	3,80	15,732
	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiiu 4 mm	buc	5,1750	1,50	7,762
43	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc	6,0000	208,545	1 251,269
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,6800	57,66	96,869
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	6,2400	140,00	873,600
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	6,2400	45,00	280,800
44	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10- 63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Монтаж однополярных или биполярных пакетных выключателей 10-63 А, с	buc	1,0000	55,001	55,001

1	2	3	4	5	6	7
		каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях)				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	57,66	21,911
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	29,00	29,290
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,80	3,800
45	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля)	buc	2,0000	49,215	98,429
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	57,66	35,749
	2746167335100	Priza	buc	2,0400	27,00	55,080
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	2,0000	3,80	7,600
		<i>Total</i>	Lei			2 330,470
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			154,125
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			82,273
		<i>Total</i>				2 566,868
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			520,601
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3 %			92,624
		<i>TVA</i>	20 %			636,019
		Total Раздел : Electricitatea Inklusiv salariu				3 816,112 685,001

		Total	Lei	173 066,28	
		Total deviz: Inclisiv salariu			173 066,28

Intocmit

Director Resursele U
(functia, semnatura, numele, prenumele)